第２回第２回第２回第２回 広島広島広島広島 地域クラウド交流会開催のお知らせ地域クラウド交流会開催のお知らせ地域クラウド交流会開催のお知らせ地域クラウド交流会開催のお知らせ

つながる。広がる。うまれる。

 ع৲କ業ੇのૢର峼ৢ峂峐ୠણਙع
観光ビジネスに取り組んでいる方、これから目指す方の事業プレゼンによる

ઐভ崗嵑崎崱崽崉ン崯崋ン崘です。

報道関係者各位

せとうち Holics PRESS RELEASE

別別別別    紙紙紙紙

 本年 6 月 24 日（土）に合人社ウェンディひと・まちプラザにて、サイボウズ㈱が提供
する、その名も「ちいクラ」＝地域クラウド交流会第 2 回を開催します。この「ちいク
ラ」は、地域ごとに多数存在しているビジネス交流の場を進化させた形で、それぞれの事
業の一歩先がみえるようなビジネス交流の場を提供します。

 （一社）せとうち観光推進機構（せとうち DMO）の活動に共鳴した地域住民ネットワー
クであるせとうち Holics が主催、運営し、「ちいクラ」を観光というテーマで活用し、
地域で活躍するプレイヤーや応援したい方が結びつく場を創出し、観光分野のイノベーシ
ョンを促進します。第 2 回となる広島地域クラウド交流会では、広島市で観光ビジネスに
取り組んでいる方、これから目指す方の事業プレゼンによる、交流会型クラウドファンデ
ィングを開催しますのでお知らせします。今回は、広島市内で観光分野でイノベーション
を起こそうとチャレンジしているプレゼンターが登場します。なお、2 月 25 日に開催した
第 1 回の交流会では 145 名の方にご来場いただき、来場者の 8 割以上が満足いただけた実
績もございます。

■第２回 広島 挦崗ラウ崱ઐভ

■場 所 合人社ウェンディひと・まちプラザ  ■定員 100 名

■日時 2017 ফ 6 月 24 日（土）14：0017：00ع（開場：13：45）

■参加費 1,000 円  ■参加方১：হ捩し峩ਂਏ

↓参加ご希望の方は以下のイベントページにて参加〝表明〟をお願いしております。

https://www.facebook.com/events/812680752217876

主催 せとうち Holics／共催 （一社）せとうち観光推進機構

後援 中国経済産業局、広島県、広島市／協賛 サイボウズ（株）

【この件に関するお問い合わせ先】  （一社）せとうち観光推進機構／担当：川口 082-836-3217

【この取材に関するお問い合わせ先】 せとうち Holics／担当：石飛、柄澤 080-5029-4889